ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.08. 2017 г.                                                                                       № 31
с. Застолбье

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на 2018 год, находящихся на территории МО «сельское поселение Застолбье».

На основании п.2 ст.16 закона Тверской области №43-ЗО от 28.06.2013

« Об организации проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах на территории Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту и которые включены в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на 2018 год, находящихся на территории МО «сельское поселение Застолбье».

     2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Застолбье – Нагорную Л.И.
Глава администрации
сельского поселения ЗастолбьеС.П.Сырцева
[image: image1.emf]за счет средств областного

бюджета Тверской области

за счет средств местного

бюджета

за счет средств

собственников помещений

в МКД

за счет привлеченных

средств

кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб. руб. руб. руб/кв.м руб/кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1

с. Застолбье, ул. Школьная, д. 41980 2008 кирпич 2 2 776,50 744,60 637,20 32 485 736,00 0,00 0,00 485 736,00 0,00 652,34

7 920,00 31.12.2018

1980 2008 кирпич 2 2 776,50 744,60 637,20 32 485 736,00 0,00 0,00 485 736,00 0,00 652,34 7920 31.12.2018 Итого

ввода в эксплуатацию

завершения последнего капитального

ремонта

всего:

в том числе жилых помещений,

находящихся в собственности

граждан

2018 год

Удельная стоимость капитального

ремонта 1 кв. м общей площади

помещений МКД

в том числе

всего:

Предельная стоимость капитального

ремонта 1 кв. м общей площади

помещений МКД

Плановая дата завершения работ

Общая площадь МКД, всего

Площадь помещений

МКД:

Количество жителей,

зарегистрированных в МКД на дату

утверждения краткосрочного плана

Стоимость капитального ремонта:

Краткосрочный план

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель начальника главного управления

"Государственная жилищная инспекция"

Тверской области

_________________________ А.М. Латышев _______________________ С.Н. Бойков

Глава администрации сельского поселения Застолбье ________________________ С.П. Сырцева

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Тверской области

реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на 2017-2019 годы

муниципального образования сельское поселение Застолбье

I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту

№

п/п

Адрес многоквартирного дома

(далее - МКД)

Год

Материал стен

Количество этажей

Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете некоммерческой организации - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области (далее -

региональный оператор)

Количество подъездов

[image: image2.emf]Ито-го

электроснабжения

теплоснабжения

газоснабжения

холодного водоснабжения

горячего водоснабжения

водоотведения

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб. куб. м руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1

с. Застолбье, ул.

Школьная, д. 4

485 736,00 485 736,00 0,00 485736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00

0,00

0,00

0 0 0 0 0

Всего 485 736,00 485 736,00 0,00 485 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Глава администрации сельского поселения Застолбье _____________________С.П. Сырцева

 2018 год

II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, по видам ремонта

№

п/п

Адрес МКД

ремонт или

замена

лифтового

оборудования,

признанного

непригодным

для

эксплуатации,

ремонт

лифтовых шахт

ремонт крыши, в том

числе устройство

выходов на кровлю

ремонт

подвальных

помещений,

относящихся

к общему

имуществу в

многоквартир

ном доме

ремонт

фасада

2018 год

ремонт

фундамента

Стоимость

капиталь-

ного ремонта

Всего

Виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ:

ремонт внутридомовых инженерных систем

[image: image3.emf]I

квартал

II

квартал

III

квартал

IV

квартал

всего

I

квартал

II

квартал

III квартал IV квартал всего

кв. м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

776,50 28 0 0 1 0 1 0,00 0,00 485 736,00 0,00 485 736,00

Глава администрации сельского поселения Застолбье________________ С.П. Сырцева

2018 год

Итого  по МО

III. Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Общая

площадь

МКД,

всего

Количество

жителей,

зарегистрированных

в МКД на дату

утверждения

краткосрочного

плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта